

HK Vagt & Security ApS
Tvilevej 4, V. Holsted, 6670 Holsted

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 40 92 18 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Henrik Eslun Kulmbach Gjerdrum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HK Vagt & Security ApS
Tvilevej 4, V. Holsted
6670 Holsted

E-mail: hkvagt@hkvagt.dk

CVR-nr.: 40 92 18 42

Stiftet: 1. november 2019

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henrik Eslun Kulmbach Gjerdrum, Tvilevej 4, V. Holsted, 6670
Holsted, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive private vagt- og sikkerhedstjenester og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13,4 mio. kr. mod 14,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,3 mio. kr. mod 1,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	13.376.282	14.053.498
1 Personaleomkostninger	-12.765.262	-12.508.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.532	-147.643
Driftsresultat	391.488	1.397.266
Andre finansielle indtægter	11.372	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.774	-48.950
Resultat før skat	378.086	1.348.316
Skat af årets resultat	-90.911	-296.462
Årets resultat	287.175	1.051.854
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	273.940
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	47.375	777.914
Disponeret i alt	287.175	1.051.854

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	856.536	750.108
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	997.448	559.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.853.984</u>	<u>1.309.857</u>
4 Andre tilgodehavender	7.906	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.906</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.861.890</u>	<u>1.309.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.261.968	1.653.556
Andre tilgodehavender	22.727	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.284.695</u>	<u>1.653.556</u>
Likvide beholdninger	<u>1.317.403</u>	<u>2.543.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.602.098</u>	<u>4.197.056</u>
Aktiver i alt	<u>5.463.988</u>	<u>5.506.913</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.260.537	3.213.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.422.537</u>	<u>3.253.162</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.312	37.933
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.312</u>	<u>37.933</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	314.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	314.776
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.006	37.999
Selskabsskat	123.236	250.180
Anden gæld	1.778.897	1.612.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.994.139	1.901.042
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.139</u>	<u>2.215.818</u>
 Passiver i alt	<u>5.463.988</u>	<u>5.506.913</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.322.921	11.299.548
Pensioner	1.232.708	972.130
Andre omkostninger til social sikring	209.633	236.911
	<u>12.765.262</u>	<u>12.508.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>25</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2023	752.050	752.050
Tilgang i årets løb	110.000	0
Kostpris 30. april 2024	<u>862.050</u>	<u>752.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.942	0
Årets afskrivninger	-3.572	-1.942
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-5.514</u>	<u>-1.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>856.536</u>	<u>750.108</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	804.614	635.950
Tilgang i årets løb	653.659	168.664
Kostpris 30. april 2024	<u>1.458.273</u>	<u>804.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-244.865	-99.164
Årets afskrivninger	-215.960	-145.701
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-460.825</u>	<u>-244.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>997.448</u>	<u>559.749</u>
4. Andre tilgodehavender		
Selskabsskat	7.906	0
	<u>7.906</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-83.094	0
Betalt acontoskat for indeværende år	91.000	0
Langfristet del af selskabsskat	<u>-7.906</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>100</u>